
Objednáváme u Vás opravu a montáž laminátové pdlahy dle předložení CN - výměra 95m2 včetně soklové
lišty - typ plovoucí podlahy Wineo 500 - odstín v příloze
záruka 36 měsíců
objednávka bude zanesena do Centrální evidence smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu objednávky, číselné označení objednávky, text  smlouvy a datum
podpisu.

Popis opravy:

Předmět objednávky bude realizován v souladu s platnou legislativou ČR. Doba splatnosti faktury je 30 dní. Faktura musí mít
náležitosti daňového dokladu.V případě fakturace dle §92e zák. o DPH žádáme o vyznačení číselného kódu klasifikace CZ-CPA. 

Místo dodání: 00-00-0060a-031                   Rozvojový fond Pardubice a.s.                                                   
TŘÍDA MÍRU 60
Pardubice 53002
Koukalová 724 206 628

Termín dodání: 10.09.2018 Předběžná cena bez DPH: 73922

Podpis dodavatele: Vystavil: Podpis odběratele:

Datum: Datum: Datum:

Nájemce svým podpisem stvrzuje provedení prací v bytě a dále potvrzuje, že v průběhu prací nevznikla žádná škoda na jeho
majetku. Dále potvrzuje, že provedené práce jsou provedeny  v řádné kvalitě a byl seznámem dodavatelm s podmínkami
užívání.

Stanovisko nájemce:

Datum: Podpis nájemce:

Práce byly provedeny: bez závad

Podpis dodavatele:
Podpis odběratele:

20.08.2018

Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem a má zveřejněn bankovní účet v Registru plátců DPH.
V případě nesplnění těchto podmínek bude objednatel dodavateli hradit pouze částku ve výši
základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele.

OBJEDNÁVKA 2018/00087Číslo objednávky:

Dodavatel: Odběratel:VINPOL, s.r.o.
Spojilská 1775
Pardubice 53003

Rozvojový fond Pardubice a.s.
třída Míru 90, 53002 Pardubice
IC:25291408, DIC:CZ25291408

Kč

Koukalová Zuzana


